
ZARZĄDZENIE NR 365/15
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 30 września 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2015 rok

Na podstawie art.257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 
1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, 
poz. 1190, poz.1269, poz. 1358) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki budżetu Miasta na 2015 rok o kwotę 4.993.672,27 zł,
z tego:

1) zwiększam dochody i wydatki na zadania własne o kwotę 3.953.193,00 zł,

2) zwiększam dochody i wydatki na zadania zlecone o kwotę 895.942,94 zł,

3) zwiększam dochody i wydatki na zadania realizowane w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej o kwotę 144.536,33 zł

- zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 17/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 stycznia 2015 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2015 r., (zm. Zarządzenie Nr 
26/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2015 r., Zarządzenie Nr 29/15 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 2015 r., Zarządzenie Nr 68/15 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 24 lutego 2015 r., Zarządzenie Nr 74/15 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 27 lutego 2015 r., Zarządzenie Nr 93/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 marca 
2015 r., Zarządzenie Nr 103/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 2015 r., 
Zarządzenie Nr 116/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 marca 2015 r., Zarządzenie Nr 
118/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 marca 2015 r., Zarządzenie Nr 124/15 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2015 r., Zarządzenie Nr 134/15 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 09 kwietnia 2015 r., Zarządzenie Nr 140/15 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 15 kwietnia 2015 r., Zarządzenie Nr 154/15 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 21 kwietnia 2015 r., Zarządzenie Nr 155/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
21 kwietnia 2015 r., Zarządzenie Nr 168/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 kwietnia 
2015 r., Zarządzenie Nr 169/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 kwietnia 2015 r., 
Zarządzenie Nr 184/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 maja 2015 r., Zarządzenie Nr 
192/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 maja 2015 r., Zarządzenie Nr 200/15 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 maja 2015 r., Zarządzenie Nr 203/15 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 26 maja 2015 r., Zarządzenie Nr 217A/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
16 czerwca 2015 r., Zarządzenie Nr 225/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 czerwca 
2015 r., Zarządzenie Nr 241/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 2015 r., 
Zarządzenie Nr 242/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 2015 r., Zarządzenie 
Nr 281/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 lipca 2015 r., Zarządzenie Nr 293/15 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lipca 2015 r., Zarządzenie Nr 295/15 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 30 lipca 2015 r., Zarządzenie Nr 296/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 lipca 2015 r., Zarządzenie Nr 330/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 sierpnia 
2015 r., Zarządzenia Nr 335/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 sierpnia 2015 r.,

Id: 9AD6178A-E0CE-4F74-9898-7CDE15080A27. Podpisany Strona 1



Zarządzenia Nr 336/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 sierpnia 2015 r., Zarządzenia 
Nr 340/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 02 września 2015 r., Zarządzenia Nr 364/15 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 września 2015 r. ) wprowadzam zmiany w:

1) załączniku Nr 3 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 
na 2015 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia,

2) załączniku Nr 6 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2015 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów/Biur wymienionych w załącznikach Nr 3 i Nr 4 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

wz. Prezydenta Miasta
Zastępca Prezydenta Miasta

Krzysztof Soska

Id: 9AD6178A-E0CE-4F74-9898-7CDE15080A27. Podpisany Strona 2



DOCHODY NA 2015 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

710 Działalność usługowa 11 909,00 - - - - - 11 909,00 - -

71015 Nadzór budowlany 11 909,00 - - - - - 11 909,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

11 909,00 - - - - - 11 909,00 - -

751 Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

306 205,00 - 306 205,00 - - - - - -

75108 Wybory do Sejmu i 
Senatu

306 205,00 - 306 205,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) 
ustawami

306 205,00 - 306 205,00 - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

111 166,00 - - - - - 111 166,00 - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

111 166,00 - - - - - 111 166,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

111 166,00 - - - - - 111 166,00 - -

801 Oświata i wychowanie 10 959,94 - - - - - 10 959,94 - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

4 870,98 - - - - - 4 870,98 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

4 870,98 - - - - - 4 870,98 - -

80111 Gimnazja specjalne 6 088,96 - - - - - 6 088,96 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

6 088,96 - - - - - 6 088,96 - -

851 Ochrona zdrowia 40 000,00 - 40 000,00 - - - - - -

85195 Pozostała działalność 40 000,00 - 40 000,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) 
ustawami

40 000,00 - 40 000,00 - - - - - -

Sygnatura: 20010021304103905102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 365/15

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 września 2015 r.

Id: 9AD6178A-E0CE-4F74-9898-7CDE15080A27. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

852 Pomoc społeczna 4 511 832,33 3 953 193,00 414 103,00 144 536,33 - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia 31 326,00 - 31 326,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) 
ustawami

31 326,00 - 31 326,00 - - - - - -

85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej

199 516,00 -27 057,00 226 573,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) 
ustawami

226 573,00 - 226 573,00 - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin)

-27 057,00 -27 057,00 - - - - - - -

85214 Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

2 342 869,00 2 342 869,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin)

2 342 869,00 2 342 869,00 - - - - - - -

85216 Zasiłki stałe 1 637 381,00 1 637 381,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin)

1 637 381,00 1 637 381,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej

121 798,00 - 121 798,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) 
ustawami

121 798,00 - 121 798,00 - - - - - -

85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

34 406,00 - 34 406,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) 
ustawami

34 406,00 - 34 406,00 - - - - - -

85295 Pozostała działalność 144 536,33 - - 144 536,33 - - - - -

2020 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez 
gminę na podstawie 
porozumień z organami 
administracji rządowej

144 536,33 - - 144 536,33 - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

1 600,00 - - - - - 1 600,00 - -

85334 Pomoc dla repatriantów 1 600,00 - - - - - 1 600,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

1 600,00 - - - - - 1 600,00 - -

OGÓŁEM DOCHODY 4 993 672,27 3 953 193,00 760 308,00 144 536,33 - - 135 634,94 - -

Sygnatura: 20020021304103905102

Id: 9AD6178A-E0CE-4F74-9898-7CDE15080A27. Podpisany Strona 2



WYDATKI NA 2015 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

710 Działalność usługowa 11 909,00 - - - - - 11 909,00 - -

71015 Nadzór budowlany 11 909,00 - - - - - 11 909,00 - -

4020 Wynagrodzenia osobowe 
członków korpusu służby 
cywilnej

11 909,00 - - - - - 11 909,00 - -

751 Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

306 205,00 - 306 205,00 - - - - - -

75108 Wybory do Sejmu i 
Senatu

306 205,00 - 306 205,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 17 000,00 - 17 000,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 205,00 - 2 205,00 - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 150 000,00 - 150 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 29 000,00 - 29 000,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 107 600,00 - 107 600,00 - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

400,00 - 400,00 - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

111 166,00 - - - - - 111 166,00 - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

111 166,00 - - - - - 111 166,00 - -

4050 Uposażenia żołnierzy 
zawodowych i 
nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy

43 225,00 - - - - - 43 225,00 - -

4060 Pozostałe należności 
żołnierzy zawodowych i 
nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy

67 941,00 - - - - - 67 941,00 - -

801 Oświata i wychowanie 10 959,94 - - - - - 10 959,94 - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

4 870,98 - - - - - 4 870,98 - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 4 870,98 - - - - - 4 870,98 - -

80111 Gimnazja specjalne 6 088,96 - - - - - 6 088,96 - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 6 088,96 - - - - - 6 088,96 - -

851 Ochrona zdrowia 40 000,00 - 40 000,00 - - - - - -

85195 Pozostała działalność 40 000,00 - 40 000,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 5 908,00 - 5 908,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 250,00 - 250,00 - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 842,00 - 33 842,00 - - - - - -

852 Pomoc społeczna 4 511 832,33 3 953 193,00 414 103,00 144 536,33 - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia 31 326,00 - 31 326,00 - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

4 086,00 - 4 086,00 - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 240,00 - 240,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 - 27 000,00 - - - - - -

Sygnatura: 20010045244103905102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 365/15

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 września 2015 r.

Id: 9AD6178A-E0CE-4F74-9898-7CDE15080A27. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej

199 516,00 -27 057,00 226 573,00 - - - - - -

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

199 516,00 -27 057,00 226 573,00 - - - - - -

85214 Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

2 342 869,00 2 342 869,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 2 342 869,00 2 342 869,00 - - - - - - -

85216 Zasiłki stałe 1 637 381,00 1 637 381,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 1 637 381,00 1 637 381,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 121 798,00 - 121 798,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

121 798,00 - 121 798,00 - - - - - -

85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

34 406,00 - 34 406,00 - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 600,00 - 4 600,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 29 806,00 - 29 806,00 - - - - - -

85295 Pozostała działalność 144 536,33 - - 144 536,33 - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

12 083,52 - - 12 083,52 - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 298,00 - - 298,00 - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 42,00 - - 42,00 - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 703,00 - - 1 703,00 - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 69 913,81 - - 69 913,81 - - - - -

4260 Zakup energii 517,00 - - 517,00 - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 58 640,00 - - 58 640,00 - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

1 339,00 - - 1 339,00 - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

1 600,00 - - - - - 1 600,00 - -

85334 Pomoc dla repatriantów 1 600,00 - - - - - 1 600,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00 - - - - - 1 600,00 - -

OGÓŁEM WYDATKI 4 993 672,27 3 953 193,00 760 308,00 144 536,33 - - 135 634,94 - -

Sygnatura: 20020045244103905102

Id: 9AD6178A-E0CE-4F74-9898-7CDE15080A27. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
851 Ochrona zdrowia 40 000,00 - 40 000,00 - - - - - -

85195 Pozostała działalność 40 000,00 - 40 000,00 - - - - - -

Urząd Miasta 40 000,00 - 40 000,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 40 000,00 - 40 000,00 - - - - - -

Wywiady środowiskowe związane z decyzjami na ubezpieczenia zdrowotne 40 000,00 - 40 000,00 - - - - - -

852 Pomoc społeczna 4 511 832,33 3 953 193,00 414 103,00 144 536,33 - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia 31 326,00 - 31 326,00 - - - - - -

Urząd Miasta 31 326,00 - 31 326,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 31 326,00 - 31 326,00 - - - - - -

Środowiskowe Domy Samopomocy 31 326,00 - 31 326,00 - - - - - -

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

199 516,00 -27 057,00 226 573,00 - - - - - -

Urząd Miasta 199 516,00 -27 057,00 226 573,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 226 573,00 - 226 573,00 - - - - - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 226 573,00 - 226 573,00 - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) -27 057,00 -27 057,00 - - - - - - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne -27 057,00 -27 057,00 - - - - - - -

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 2 342 869,00 2 342 869,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 2 342 869,00 2 342 869,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 2 342 869,00 2 342 869,00 - - - - - - -

zasiłki i pomoc w naturze 2 342 869,00 2 342 869,00 - - - - - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2015 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 40010041644103905102

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 365/15

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 września 2015 r.

Id: 9AD6178A-E0CE-4F74-9898-7CDE15080A27. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85216 Zasiłki stałe 1 637 381,00 1 637 381,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 637 381,00 1 637 381,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 1 637 381,00 1 637 381,00 - - - - - - -

zasiłki i pomoc w naturze 1 637 381,00 1 637 381,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 121 798,00 - 121 798,00 - - - - - -

Urząd Miasta 121 798,00 - 121 798,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 121 798,00 - 121 798,00 - - - - - -

Utrzymanie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 121 798,00 - 121 798,00 - - - - - -

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 34 406,00 - 34 406,00 - - - - - -

Urząd Miasta 34 406,00 - 34 406,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 34 406,00 - 34 406,00 - - - - - -

Świadczenie usług opiekuńczych 34 406,00 - 34 406,00 - - - - - -

85295 Pozostała działalność 144 536,33 - - 144 536,33 - - - - -

Urząd Miasta 144 536,33 - - 144 536,33 - - - - -

2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 144 536,33 - - 144 536,33 - - - - -

Dzienny Dom Seniora - Program "Senior - Wigor" 144 536,33 - - 144 536,33 - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 4 551 832,33 3 953 193,00 454 103,00 144 536,33 - - - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 111 166,00 - - - - - 111 166,00 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 111 166,00 - - - - - 111 166,00 - -

Urząd Miasta 111 166,00 - - - - - 111 166,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 111 166,00 - - - - - 111 166,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 111 166,00 - - - - - 111 166,00 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 111 166,00 - - - - - 111 166,00 - -

Sygnatura: 40020041644103905102

Id: 9AD6178A-E0CE-4F74-9898-7CDE15080A27. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Urbanistyki i Administracji Budowlanej
710 Działalność usługowa 11 909,00 - - - - - 11 909,00 - -

71015 Nadzór budowlany 11 909,00 - - - - - 11 909,00 - -

Urząd Miasta 11 909,00 - - - - - 11 909,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 11 909,00 - - - - - 11 909,00 - -

Nadzór nad procesem budowlanym 11 909,00 - - - - - 11 909,00 - -

WYDZIAŁ URBANISTYKI I ADMINISTRACJI BUDOWLANEJ
OGÓŁEM DOCHODY 11 909,00 - - - - - 11 909,00 - -

Dysponent: Wydział Obsługi Inwestorów i Biznesu
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 600,00 - - - - - 1 600,00 - -

85334 Pomoc dla repatriantów 1 600,00 - - - - - 1 600,00 - -

Urząd Miasta 1 600,00 - - - - - 1 600,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 1 600,00 - - - - - 1 600,00 - -

Pomoc dla repatriantów 1 600,00 - - - - - 1 600,00 - -

WYDZIAŁ OBSŁUGI INWESTORÓW I BIZNESU
OGÓŁEM DOCHODY 1 600,00 - - - - - 1 600,00 - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 10 959,94 - - - - - 10 959,94 - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne 4 870,98 - - - - - 4 870,98 - -

Urząd Miasta 4 870,98 - - - - - 4 870,98 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 4 870,98 - - - - - 4 870,98 - -

Wspieranie dostępu do podręczników 4 870,98 - - - - - 4 870,98 - -

80111 Gimnazja specjalne 6 088,96 - - - - - 6 088,96 - -

Urząd Miasta 6 088,96 - - - - - 6 088,96 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 6 088,96 - - - - - 6 088,96 - -

Wspieranie dostępu do podręczników 6 088,96 - - - - - 6 088,96 - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM DOCHODY 10 959,94 - - - - - 10 959,94 - -

Sygnatura: 40030041644103905102

Id: 9AD6178A-E0CE-4F74-9898-7CDE15080A27. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Rady Miasta

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 265 205,00 - 265 205,00 - - - - - -

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 265 205,00 - 265 205,00 - - - - - -

Urząd Miasta 265 205,00 - 265 205,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 265 205,00 - 265 205,00 - - - - - -

Wybory do Sejmu i Senatu 265 205,00 - 265 205,00 - - - - - -

BIURO RADY MIASTA
OGÓŁEM DOCHODY 265 205,00 - 265 205,00 - - - - - -

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 41 000,00 - 41 000,00 - - - - - -

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 41 000,00 - 41 000,00 - - - - - -

Urząd Miasta 41 000,00 - 41 000,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 41 000,00 - 41 000,00 - - - - - -

Wybory do Sejmu i Senatu 41 000,00 - 41 000,00 - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM DOCHODY 41 000,00 - 41 000,00 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 4 993 672,27 3 953 193,00 760 308,00 144 536,33 - - 135 634,94 - -

Sygnatura: 40040041644103905102

Id: 9AD6178A-E0CE-4F74-9898-7CDE15080A27. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Urbanistyki i Administracji Budowlanej
710 Działalność usługowa 11 909,00 - - - - - 11 909,00 - -

71015 Nadzór budowlany 11 909,00 - - - - - 11 909,00 - -

Nadzór nad procesem budowlanym N 11 909,00 - - - - - 11 909,00 - -

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 11 909,00 - - - - - 11 909,00 - -

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 11 909,00 - - - - - 11 909,00 - -

WYDZIAŁ URBANISTYKI I ADMINISTRACJI BUDOWLANEJ
OGÓŁEM WYDATKI 11 909,00 - - - - - 11 909,00 - -

Dysponent: Biuro Rady Miasta

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 265 205,00 - 265 205,00 - - - - - -

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 265 205,00 - 265 205,00 - - - - - -

Wybory do Sejmu i Senatu S 265 205,00 - 265 205,00 - - - - - -

Urząd Miasta 265 205,00 - 265 205,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 000,00 - 17 000,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 205,00 - 2 205,00 - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 150 000,00 - 150 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 5 000,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 91 000,00 - 91 000,00 - - - - - -

BIURO RADY MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI 265 205,00 - 265 205,00 - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2015 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 50010081944103905102

Załącznik Nr 4 do ZarządzeniaNr 365/15

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 września 2015 r.

Id: 9AD6178A-E0CE-4F74-9898-7CDE15080A27. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 41 000,00 - 41 000,00 - - - - - -

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 41 000,00 - 41 000,00 - - - - - -

Wybory do Sejmu i Senatu S 41 000,00 - 41 000,00 - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej 41 000,00 - 41 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 - 24 000,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 16 600,00 - 16 600,00 - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 - 400,00 - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI 41 000,00 - 41 000,00 - - - - - -

Dysponent: Wydział Obsługi Inwestorów i Biznesu
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 600,00 - - - - - 1 600,00 - -

85334 Pomoc dla repatriantów 1 600,00 - - - - - 1 600,00 - -

Pomoc dla repatriantów A 1 600,00 - - - - - 1 600,00 - -

Urząd Miasta 1 600,00 - - - - - 1 600,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00 - - - - - 1 600,00 - -

WYDZIAŁ OBSŁUGI INWESTORÓW I BIZNESU
OGÓŁEM WYDATKI 1 600,00 - - - - - 1 600,00 - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
851 Ochrona zdrowia 40 000,00 - 40 000,00 - - - - - -

85195 Pozostała działalność 40 000,00 - 40 000,00 - - - - - -

Wywiady środowiskowe związane z decyzjami na ubezpieczenia zdrowotne A 40 000,00 - 40 000,00 - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 40 000,00 - 40 000,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 908,00 - 5 908,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 250,00 - 250,00 - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 842,00 - 33 842,00 - - - - - -

Sygnatura: 50020081944103905102

Id: 9AD6178A-E0CE-4F74-9898-7CDE15080A27. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

852 Pomoc społeczna 4 511 832,33 3 953 193,00 414 103,00 144 536,33 - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia 31 326,00 - 31 326,00 - - - - - -

Środowiskowe Domy Samopomocy A 31 326,00 - 31 326,00 - - - - - -

Urząd Miasta 4 086,00 - 4 086,00 - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

4 086,00 - 4 086,00 - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 27 240,00 - 27 240,00 - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 240,00 - 240,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 - 27 000,00 - - - - - -

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

199 516,00 -27 057,00 226 573,00 - - - - - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne A 199 516,00 -27 057,00 226 573,00 - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -27 057,00 -27 057,00 - - - - - - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -27 057,00 -27 057,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 226 573,00 - 226 573,00 - - - - - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 226 573,00 - 226 573,00 - - - - - -

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 2 342 869,00 2 342 869,00 - - - - - - -

Zasiłki i pomoc w naturze A 2 342 869,00 2 342 869,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 2 342 869,00 2 342 869,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 2 342 869,00 2 342 869,00 - - - - - - -

85216 Zasiłki stałe 1 637 381,00 1 637 381,00 - - - - - - -

Zasiłki i pomoc w naturze A 1 637 381,00 1 637 381,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 1 637 381,00 1 637 381,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 1 637 381,00 1 637 381,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 121 798,00 - 121 798,00 - - - - - -

Utrzymanie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie A 121 798,00 - 121 798,00 - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 121 798,00 - 121 798,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 121 798,00 - 121 798,00 - - - - - -

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 34 406,00 - 34 406,00 - - - - - -

Świadczenie usług opiekuńczych A 34 406,00 - 34 406,00 - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 34 406,00 - 34 406,00 - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 600,00 - 4 600,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 29 806,00 - 29 806,00 - - - - - -

Sygnatura: 50030081944103905102

Id: 9AD6178A-E0CE-4F74-9898-7CDE15080A27. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85295 Pozostała działalność 144 536,33 - - 144 536,33 - - - - -

Dzienny Dom Seniora - Program "Senior - Wigor" A 144 536,33 - - 144 536,33 - - - - -

Urząd Miasta 12 083,52 - - 12 083,52 - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

12 083,52 - - 12 083,52 - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 132 452,81 - - 132 452,81 - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 298,00 - - 298,00 - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 42,00 - - 42,00 - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 703,00 - - 1 703,00 - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 913,81 - - 69 913,81 - - - - -

4260 Zakup energii 517,00 - - 517,00 - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 58 640,00 - - 58 640,00 - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 1 339,00 - - 1 339,00 - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 4 551 832,33 3 953 193,00 454 103,00 144536,33 - - - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 111 166,00 - - - - - 111 166,00 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 111 166,00 - - - - - 111 166,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej B 111 166,00 - - - - - 111 166,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 111 166,00 - - - - - 111 166,00 - -

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy 43 225,00 - - - - - 43 225,00 - -

4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy 67 941,00 - - - - - 67 941,00 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 111 166,00 - - - - - 111 166,00 - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 10 959,94 - - - - - 10 959,94 - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne 4 870,98 - - - - - 4 870,98 - -

Wspieranie dostępu do podręczników E 4 870,98 - - - - - 4 870,98 - -

jednostki systemu oświaty 4 870,98 - - - - - 4 870,98 - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 870,98 - - - - - 4 870,98 - -

Sygnatura: 50040081944103905102

Id: 9AD6178A-E0CE-4F74-9898-7CDE15080A27. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80111 Gimnazja specjalne 6 088,96 - - - - - 6 088,96 - -

Wspieranie dostępu do podręczników E 6 088,96 - - - - - 6 088,96 - -

jednostki systemu oświaty 6 088,96 - - - - - 6 088,96 - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6 088,96 - - - - - 6 088,96 - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 10 959,94 - - - - - 10 959,94 - -

OGÓŁEM WYDATKI 4 993 672,27 3 953 193,00 760 308,00 144 536,33 - - 135 634,94 - -

Sygnatura: 50050081944103905102

Id: 9AD6178A-E0CE-4F74-9898-7CDE15080A27. Podpisany Strona 5



UZASADNIENIE

Przedkładany projekt Zarządzenia w sprawie zmiany budżetu Miasta na 2015 rok wprowadza
zmiany w zakresie dochodów i wydatków na zadania finansowane dotacjami celowymi.

Zmiany wprowadzone zostały na podstawie:

1. Zarządzenia Nr 562/2015 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 03 września 2015 r.
(pismo z dnia 03.09.2015 r. znak FB-1.3111.8.19.2015.NK) - zwiększenie dotacji celowej na
zadania zlecone gminy w dziale 851 - Ochrona zdrowia, rozdziale 85195 - Pozostała działalność
o kwotę 40.000 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów wydawania przez gminy decyzji o
potwierdzeniu prawa do świadczeń zdrowotnych.

2. Zarządzenia Nr 569/2015 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 4 września 2015 r. (pismo
z dnia 07.09.2015 r.) - zwiększenie dotacji celowej na zadania zlecone powiatu w dziale 853 -
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85334 - Pomoc dla repatriantów o
kwotę 1.600 zł z przeznaczeniem na refundację części kosztów poniesionych przez
pracodawcę..

3. Zarządzenia Nr 565/2015 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 4 września 2015 r. (pismo
z dnia 08.09.2015 r. znak FB-1.3111.36.44.2015.JŻ) - zwiększenie dotacji celowej na zadania
zlecone powiatu w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa,
rozdziale 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 43.225 zł z
przeznaczeniem na sfinansowanie skutków finansowych zmiany zasad naliczania wzrostu
uposażenia zasadniczego z tytułu wysługi lat funkcjonariuszom Komend Miejskich i
Powiatowych PSP w związku z wejściem w życie ustawy z dnia 27 maja 2015 r. o zmianie
ustawy o Państwowej Straży Pożarnej.

4 Zarządzenia Nr 572/2015 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 08 września 2015 r.
(pismo z dnia 09.09.2015 r., znak: FB-1-3111.34.16.2015.AM) - zwiększenie dotacji celowej na
zadania zlecone gminy w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdziale 85228 - Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi opiekuńcze o kwotę 34.406 zł z przeznaczeniem na finansowanie
organizowania i świadczenia specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami
psychicznymi.

5. Zarządzenia Nr 597/2015 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 18 września 2015 r.
(pismo z dnia 21.09.2015 r., znak: FB-1.3111.36.49.2015.JŻ) - zwiększenie dotacji celowej na
zadania zlecone powiatu w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa,
rozdziale 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 67.941 zł z
przeznaczeniem na sfinansowanie wypłaty rekompensat pieniężnych za przedłużony czas służby
funkcjonariuszy.

6. Decyzji Nr 467/2015 Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Szczecinie z
dnia 11.09.2015 r. - przyznanie dotacji celowej na zadania zlecone gminie w dziale 751 - Urzędy
naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, rozdziale
75108 - Wybory do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej w kwocie 306.205 zł z
przeznaczeniem na pokrycie kosztów przygotowania i przeprowadzenia wyborów do Sejmu i
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.

7. Zarządzenia Nr 586/2015 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 16 września 2015 r.
(pismo z dnia 16.09.2015 r., znak: FB-1-3111.50.22.2015.PW) - zwiększenie dotacji celowej na
zadania zlecone gminy w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdziale 85219 - Ośrodki pomocy
społecznej o kwotę 39.605 zł z przeznaczeniem na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie
opieki oraz na obsługę zadania.

8. Zarządzenia Nr 589/2015 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 16 września 2015 r.

Id: 9AD6178A-E0CE-4F74-9898-7CDE15080A27. Podpisany Strona 1



(pismo z dnia 18.09.2015 r., znak: FB-1-3111.43.16.2015.AM) - zwiększenie dotacji celowej na
zadania zlecone gminy w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdziale 85203 - Ośrodki wsparcia o
kwotę 31.326 zł z przeznaczeniem na finansowanie działalności ośrodków wsparcia dla osób z
zaburzeniami psychicznymi.

9. Umowy pomiędzy Gminą Miasto Szczecin i Ministrem Pracy i Polityki Społecznej na
realizację zadania zleconego w ramach Programu Wieloletniego „Senior-Wigor” na lata 2015 -
2020 - w ramach porozumienia Miasto Szczecin otrzyma dotację celową na zadania realizowane
w drodze porozumień z organami administracji rządowej w dziale 852 - Pomoc społeczna,
rozdziale 85295 - Pozostała działalność o kwotę 144.536,33 zł z przeznaczeniem na Dzienny
Dom Pobytu dla Seniora - Program Senior-Wigor.

10. Zarządzenia Nr 596/2015 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 18 września 2015 r.
(pismo z dnia 21.09.2015 r., znak: FB-1-3111.101.5.2015.AM) - zmniejszenie dotacji celowej na
zadania własne gminy w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdziale 85213 - Składki na
ubezpieczenia zdrowotne o kwotę -27.057 zł przeznaczonej na opłacenie składek na
ubezpieczenie zdrowotne określonych w przepisach o świadczeniach opieki zdrowotnej
finansowanych ze środków publicznych.

11. Zarządzenia Nr 574/2015 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 08 września 2015 r.
(pismo z dnia 09.09.2015 r. znak FB-1.3111.35.21.2015.PW) - zwiększenie dotacji celowej na
zadania zlecone powiatu w dziale 710 - Działalność usługowa, rozdziale 71015 - Nadzór
budowlany o kwotę 11.909 zł z przeznaczeniem na wypłatę nagród jubileuszowych dla
pracowników Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego.

12. Zarządzenia Nr 603/2015 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 22 września 2015 r.
(pismo z dnia 23.09.2015 r.) - zwiększenie dotacji celowej na zadania własne gminy (z rezerwy
celowej budżetu państwa poz.25) w dziale 852 - Pomoc społeczna o kwotę 3.980.250 zł w
rozdziałach:
- 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe o kwotę
2.342.869 zł i - 85216 - Zasiłki stałe - o kwotę 1.637.381 zł z przeznaczeniem na
dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa oraz
na wypłatę zasiłków stałych.

13. Zarządzenia Nr 610/2015 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 22 września 2015 r.
(pismo z dnia 28.09.2015 r. znak: FB-1.3111.86.6.2015.NK) - zwiększenie dotacji celowej na
zadania zlecone gminie (z rezerwy celowej budżetu państwa poz.34) w dziale 852 - Pomoc
społeczna, rozdziale 85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji o kwotę 226.573 zł przeznaczonej na opłacenie
składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz
zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze
środków publicznych.

14. Zarządzenia Nr 605/2015 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 23 września 2015 r.
(pismo z dnia 24.09.2015 r. znak: FB-1.3111.22.41.2015.AM) - zwiększenie dotacji celowej na
zadania zlecone powiatu (z rezerwy celowej budżetu państwa poz.26) w dziale 801 - Oświata i
wychowanie, w rozdziałach: 80102 -Szkoły podstawowe specjalne o kwotę 4.870,98 zł i 80111 -
Gimnazja specjalne o kwotę 6.088,96 zł, z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki,
materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół
prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby
fizyczne.

15. Zarządzenia Nr 621/2015 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 30 września 2015 r.
(pismo z dnia 30.09.2015 r., znak: FB-1-3111.50.24.2015.PW) - zwiększenie dotacji celowej na

Id: 9AD6178A-E0CE-4F74-9898-7CDE15080A27. Podpisany Strona 2



zadania zlecone gminy (z rezerwy celowej budżetu państwa poz.25) w dziale 852 - Pomoc
społeczna, rozdziale 85219 - Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 82.193 zł z przeznaczeniem na
wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę zadania.

Id: 9AD6178A-E0CE-4F74-9898-7CDE15080A27. Podpisany Strona 3




